Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 333/UFFS/2013 – PROCESSO SELETIVO BOLSA ESPORTE –

VAGAS REMANESCENTES - EDITAL Nº 288/UFFS/2013 - RESULTADO

PROVISÓRIO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº 288/UFFS/2013,

torna pública a relação de aprovados no Processo Seletivo da Bolsa Esporte.

CERRO LARGO – ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME OBSERVAÇÃO

1214500007 Fernanda da Silva Ribeiro 1º lugar

1314601035 Sara Raquel Pellenz 2º lugar

1214300062 Mariana Jung Rodrigues 3º lugar

1214300056 Letícia Hermann 4º lugar

1314601007 Keli Carine Soares 5º lugar

CERRO LARGO – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME OBSERVAÇÃO

1014601100 Francine Krammer 1º lugar

1114300063 Bruna Klein 2º lugar

1214500025 Marielle Neves dos Santos 3º lugar

LARANJEIRAS DO SUL– ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME OBSERVAÇÃO

1312310024 Luana Tainara do Amaral 1º lugar

1212310035 Laisa Gabriela Cole de Oliveira Não classificado

LARANJEIRAS DO SUL – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME OBSERVAÇÃO

1312310006 Mayara Kuasnei 1º lugar

LARANJEIRAS DO SUL – FUTEBOL 7 FEMININO

MATRÍCULA NOME OBSERVAÇÃO

1212310045 Carolina Laís Frighetto 1º lugar

LARANJEIRAS DO SUL – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME OBSERVAÇÃO

1112310013 Soliane Helen Franco 1º lugar

1012503056 Dieni Chrusciak Piovesan 2º lugar

1112310028 Marcela Heloisa Andretta 3º lugar

1312540016 Daiane Gomes de Amorin 4º lugar

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1212510042 Jeniffer Jaqueline Bronholo Não classificado

Chapecó-SC, 30 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS